
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

VANDENS JONIZATORIUS MIRACLE-MAX ROYALE - 2353.45
€

Gamintojas

APRAŠYMAS:

„Chanson Water“ gamintojo intelektualus skaitmeninis jonizatorius „MIRACLE-MAX ROYALE“ su
jutiklinio ekrano valdikliais ir elegantišku nerūdijančio plieno maišytuvu neabejotinai taps
pagrindiniu jūsų virtuvės dizaino elementu. Be to, lietimui jautriame jonizatoriaus ekrane galite
lengvai pasirinkti vandens pH lygį ir keisti įvairius nustatymus.   YPATYBĖS • 7 didelės titano
plokštelės su FRITTING technologija, siekiant sukurti geriausią – ORP arba pH • Rūgštinio vandens
pajungimas prie kanalizacijos • 3 segmentai rūgštinio vandens, 4 segmentai šarminio vandens ir 1
filtruojamo • Kiekvieną segmentą galima sureguliuotas pagal poreikius • Integruotas filtro skaitiklis,
kad primint, kada laikas keisti filtrą • Gamina aukšto rūgštingumo vandenį organiniam valymui •
Įdėklas skirtas sustiprinti rūgštinam vandeniui • Srauto reguliavimo vožtuvas, skirtas šarminiam ar
rūgštiniam vandeniui • Lengvai nuimamas maitinimo laidas • Integruotas saugiklis saugumo
užtikrinimui   CHANSON ROYALE SIŪLO

Naudojimo paprastumas. Tiesiog palieskite valdymo ekraną ir pasirinkite norimą vandens



rūšį. Nerūdijančio plieno maišytuvas turi gražų, išmanųjį telefoną primenantį, ekraną ir leidžia
tiekti šarminę, tiek rūgštinę vandens srovę prie pat kriauklės. Šis maišytuvas naudojamas
kartu su virtuvės maišytuvu, jis nepakeičia jūsų virtuvės maišytuvo.
pH konsistencija. Chanson vandens jonizatoriai automatiškai reguliuoja elektrolizės srovę,
kad išlaikytų pastovų šarmų lygį.
Priminimas apie likusį filtro tarnavimo laiką. Likęs vandens filtro naudojimo laikas bus
automatiškai sureguliuotas pagal jūsų vandens kokybę. LCD ekrane rodomas likęs filtro
naudojimo laikas, primenant kada jau laikas pakeisti filtrą.
Savaiminio valymo funkcija. „Chanson Royale“ automatiškai nustatys valymo ciklus
priklausomai nuo mineralų kiekio ir jų koncentracijos jūsų vandenyje. Valymas visada
atliekamas išjungus prietaisą, todėl prietaisas gali atlikti techninę priežiūrą nenutraukiant
vandens naudojimo. Automatiškai įsijungs į praplovimo ciklą kiekvieną kartą, kai įjungsite
jonizatorių. Tai puiki jonizatoriaus savybė, nes ji leidžia prieš geriant išplauti vandens tiekimo
linijoje esantį vandenį.
Automatinio derinimo funkcija. „Chanson“ vandens jonizatoriai gali būti tiksliai
sureguliuoti pagal JŪSŲ šaltinio vandens kokybę! Vandens kokybė ir jo savybės įvairiose
apskrityse ir vietovėse gali labai skirtis. Dėl vandens šaltinio skirtumo jonizatorius pateiks
skirtingus pH lygius esant vienodiems elektrolizės nustatymams, vandens filtras turės
skirtingą jo tarnavimo laiką, o savaiminio išsivalymo funkcija priklausys nuo skirtingos vandens
kokybės, tuo pačiu skirsis savaiminio išsivalymo ciklų dažnis. „Chanson“ vandens jonizatorius
gali automatiškai reguliuoti „likusį vandens filtro naudojimo laiką“ ir „savaiminio išsivalymo
ciklų dažnį“ priklausomai nuo jūsų vandens kokybės. Turėsite savo asmeninius vandens
jonizatoriaus nustatymus!
Automatinio išjungimo funkcija. „Chanson Royale“ integruota automatinio išsijungimo
funkcija, kuri suveikia po 20 minučių.
Druskos skyrius. Royale yra mineralinės druskos skyrius tam, kad galima būtų padidinti
rūgštinio vandens stiprumą. Į skyrių įberkite Himalajų akmens druskos, kai tik norite stipraus
rūgštaus vandens ar papildomos energijos. Atkreipkite dėmesį, kad norint naudoti jonizatorių,
nebūtina naudoti Himalajų akmens druskos, tai yra papildoma opcija.
Srauto vožtuvas. Vožtuvo pagalba galite lengvai valdyti vandens srautą.

  TECHNINIAI DUOMENYS



  
Gamintojas: Chanson     Video: [embed]https://youtu.be/AKjWZ8_p-s8[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Įtampa, V 220

Variklio galingumas (kW) 0.15

http://www.cs-water.com/product.php

